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Styrelsen for BRF Agenten 1 fir hirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregende ir.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foreningen bildades 2011 for fastigheten Karlstad Agenten 1 och har till indamal att frimja
medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata ligenheter 4t medlemmarna for
nyttjande utan begrinsning i tiden.

Bostasrittshavaren ska pd egen bekostnad, till det inre, halla ligenheten med tillhérande Ovriga
utrymmen i gott skick. Med ansvaret foljer bdde underhalls- och reparationsskyldighet.

Bostadsrittsinnehavarens ansvar omfattar 4ven mark, om sddan ingér i upplatelsen.
‘Bostadsrittsinnehavaren ar ocksé skyldigatt folja foreningen regler och beslut som rér skétseln av

marken.

Foreningen 4r en dkta bostadsrittsforening.
Foreningens stadgar ar registrerade 2011-05-17.
Ordinarie bolagsstimma hélls den 30 maj 2024.

Foreningen har sitt sdte i Virmlands lin, Karlstad kommun.

Styrelsen och évriga funktionirer

Ordinarie styrelseledamdter
Magnus Karlsson

Thomas Boy

Eva-Lena Andersson

Anders Pettersson

Ordforande

Styrelsen har under éret hallit 1 st protokollférda sammantréiden.

Firman tecknas av styrelsen.

Revisor
Helge Ryen, Virmlands Revision AB

Fastigheter
Fastighetsbeteckning Karlstad Agenten 1.

Fastigheten 4r forsikrad i forsdkringsbolaget Lansforsakringar.
Fastighetens totala taxeringsvérde 4r 2024, 3 260 004 kronor.
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Underhall
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Styrelsens ambition 4r att behélla fastigheten attraktiv pa lang sikt. Styrelsens underhéllsplan ska ge en

averblick 6ver kommande kostnader som avser underhall av fastigheten.

Underhéll av ligenheterna

Undelhall av ldgenheterna &r respektive bostadsrattsinnehavares ansvar. Styrelsen uppmanar

bostadsréttsinnehavarna att behdlla och planera for en konkurrenskraftig status p4 ligenheterna.

Renovering som innebdr ingrepp och birande konstruktion, forindring av viggar, vatten och avlopp och
dylikt far enligt stadgarna endast ske med styrelsens godkinnande. Nir forfrigan om fordndringar limnas

in &r det viktigt med underlag s4 att fastighetens ritningar kan uppdateras.

Bostider och lokaler

Fastigheten bestar av:

Antal Typ Total yta
4 Bostadsritter 254 m2
2 Hyresritter 50 m2

2st Bostadsritter 63 m2
2st Bostadsratter 64 m2
2st Hyresritter 25 m2

Foreningens ekonomi

Arsavgifter

Arsavgifter for bostadsritter har varit ofdrindrade for 2024.

(1/5-23, héjning 3,6%), (1/4 -25 hojning c:a 11%, alla bostadsritter har samma hyra)

Genomsnittlig drsavgift dr 575 kr per kvm.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024
Nettoomsittning 247
Resultat efter finansiella poster -72
Soliditet (%) 42
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 575
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 10 196
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsritt (kr/kvm) 12 188
Sparande per kvm (kr/kvm) -101
Riéntekénslighet (%) 21
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 209
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintikter 59

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och virderingsprinciper.
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Upplysning vid forlust
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Foreningen redovisar en forlust framst till f6ljd av 6kande driftskostnade for virme och rintekostnader.

Styrelsen bedomer att foreningens ekonomi ir fortsatt god med en tillfredsstillande likviditet.

Enligt styrelsen kommer foreningen kunna reglera sina dtaganden dven i framtiden.

Forindringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid érets ingéng 2769 474
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utging 2769 474

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas si att
i ny rikning 6verfores

Balanserat

resultat

-358 290

-51 181

-409 471

Arets

resultat

-51 181

51181
-71 760
-71 760

-409 471
-71 760
-481 231

-481 231
-481 231

Totalt

2 360 003

0
-71 760
2288 243

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelsens intikter
Opvriga intidkter

Rorelsens kostnader
Driftskostnader

Ovriga kostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anldggningstillgingar
Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
1 -2024-12-31
247 282

2 247 282
3 -87 048
4 -24 905
5 -40 963
-152 916

94 366

11

6 -166 137
-166 126

-71 760

=71 760

=71 760
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2023-01-01
-2023-12-31

238 888
238 888

-92172
-24 985

-40 963
158 120
80 768

19

131 969
-131 950
-51182

-51 182

-51 182
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Balansrﬁkning Not 2024-12-31 2023-12-31
1
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark 5 5367 548 5408 511
5367 548 5408 511
Summa anlidggningstiligdngar 5367 548 5408 511
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar 3092 1913
3092 1913
Kassa och bank 90 870 130 011
Summa omsiittningstillgdngar 93 962 131 924
5461 510 5540 435

SUMMA TILLGANGAR
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not _ 2024-12-31

2769 474
2769 474

-409 471
-71 760
-481 231
2 288 243

6 3120 000
8286

7 19314
8 25 667
3173 267

5461510
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2023-12-31

2769 474
2769 474

-358 290
-51 182
-409 472
2 360 002

3120 000
0

18 648
41785
3180433

5540 435
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Erhéllen rénta

Erlagd rinta

Betald skatt
Kassafliode frian den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Fordndring av kortfristiga fordringar

Foridndring av leverantorsskulder

Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lépande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Fordndring lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid drets birjan
Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

94 366
40 963
11

-166 137
1913

~28 884

-3092
8286
-15 451
-39 141

(=]

-39 141

130 011
90 870
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2023-01-01
-2023-12-31

80 768
40 963
19

-131 969
-1912

-12 131
438
0

3095775
3 084 082

-3120 000
-3 120 000
-35 918

165 928
130 010
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen ér upprattad i enlighet med drsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning

och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr oforindrade jimfort med foregdende ar.

Intiktsredovisning
Intakter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhllits eller kommer att erhallas och redovisas i

den omfattning det 4r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intdkterna kan beriknas p4 ett tillforlitligt sitt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhéll av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt

foreningens underhéllsplan.

Anliggningstillgidngar

Immateriella och materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.
Avskrivning sker linjirt 6ver den forvintade nyttj andeperioden med hénsyn till védsentligt restvirde.

Féljande avskrivningsprocent tillimpas:
Fastigheter 100 &r

Skatter
Eftersom foreningen hyr ut mer én 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas

foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening). Intikter som hér till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av frin intikterna. Intikter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget niringsverksamhet. F oreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintékter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Arets totala skatt for foretaget utgdrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt ir den skatt som
beréknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt beriknas med utgéngspunkt i
temporira skillnader mellan redovisade och skattemassiga virden p4 tillgangar, skulder och avséttningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intéikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.
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Arsavgift per kvm uppliten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
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Réntebirande skulder pé balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med

bostadsritt och antalet kvadratmeter uppldtna med hyresritt.

Skuldsittning per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)

Réntebirande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsriitt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet

kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets

avskrivningar, &rets kostnad for utrangeringar och 4rets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som &r visentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive

laggas till.

Réntekénslighet (%)

Féreningens rantebérande skulder dividerat med foreningens intikter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet

kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor uppldtna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna

med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rrelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomsittning

I foreningens arsavgifter ingér... [t ex. vdrme, el, vatten, abonnemang for tv, bredband....]. (For

vigledning - Se punkt 14 Noter i BFNAR 2023:1)

Not 3 Driftskostnader

El for belysning mm

Virme

Vatten och avlopp, Stadsnit
Stidning och renhdllning

Rep. och underhall fastigheten
Fastighetsavgift
Fastighetsforsdkring

Ovriga driftkostnader

Not 4 Ovriga kostnader

Ersittning revisor
Redovisningstjénster
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader

2024
9710
42717
11934
5066
2201
9780
5640

87 048

2024
3188
19 157
1760
800
24 905

2023
5754
44 079
12 545
316

6 855
9534
5925
7 164
92172

2023
4 875
18 360
1750

24 985
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Not 5 Byggnader och mark
2024 2023
Ingdende anskaffningsvirden 2135233 2135233
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 2135233 2135233
Ingdende avskrivningar -490 593 -449 630
Arets avskrivningar -40 963 -40 963
Utgdende ackumulerade avskrivningar -531 556 -490 593
Ingdende uppskrivningar 3763871 3763 871
Utgdende ackumulerade uppskrivningar 3763 871 3763 871
Utgédende redovisat virde 5367548 5408 511
Not 6 Kortfristiga skulder 1an
2024 2023
Lan till kreditinstitut
SEB, 5,21%, 12 mén, Omsittning 2025-03-28 1560 000 1 560 000
SEB, 5,39%, 12 mén, Omsittning 2025-04-28 1 560 000 1 560 000
3120000 3120 000
Not 7 Kortfristiga skulder
2024-12-31 2023-12-31
Beréknad fastighetsskatt/fastighetsavgift 19314 18 648
19 314 18 648
Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2024-12-31 2023-12-31
Férutbetalda hyresintikter 10 352 13152
Bokforing,Bokslut,Deklaration,Revision 8 500 8 500
Karlstad Energi, Virme och El 6 815 13 085
Bokslut,Deklaration,Revision 2022 0 6219
Karlstad kommun 0 829
o p 7 25 667 41785
Kaglsfad defl 19 nfaj 2025 N 7
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/s [k - Thomas Boy |

agnus Karlsson
{ Ordférande o~ ,

Eva-Lena Andersson Anders Pettersson

AT M

Min revisionsberittelse har limnats den 19 maj 2025

Helge Ryen
Revisor



